



2023年4月 献立表（幼児食）

社会福祉法人 都島友の会
幼保連携型認定こども園 友測児童センター

Table with columns for Day, Dish Name, Ingredients, Allergy Info (Yellow, Red, Green), and Nutritional Values. Includes 29 rows of menu items and a 'Shohei no Hi' (Spring Equinox) row.

ご入園・ご進級おめでとうございます。
給食では四季に応じ旬の野菜を中心としたメニュー作りを心掛け、
出来る限り多くの食材を味わえるようにと考えています。
お家と給食のふたつの大切な食事を通し
たくさんのご事を学び食育を進めていきたいと思っています。

※給食では、卵を含まないマヨネーズタイプの調味料を使用しています。

